

## INFORMACIJA APIE AB „KLAIPĖDOS BALDAI“ SAVŲ AKCIJŲ SUPIRKIMĄ

### 1. Savų akcijų supirkimo sąlygos.

LR akcinių bendrovių įstatymo (toliau – Įstatymas) 54 straipsnis apibrėžia bendrovės teisę įsigyti savas akcijas. Įstatymo minėto straipsnio 2 dalis nustato, kad savas akcijas bendrovė gali įsigyti visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu.

**2011 m. balandžio mėn. 28 d.** įvykusiame AB „Klaipėdos baldai“ (įmonės kodas 140656052) (toliau – Bendrovė) eiliniame visuotiniame **akcininkų susirinkime** (toliau – Susirinkimas) priimtas sprendimas supirkti iki 10 procentų Bendrovės akcijų su tikslu palaikyti ir didinti Bendrovės akcijų kainą. Susirinkimo sprendimu taip pat nustatyta, kad laikotarpis, per kurį Bendrovė gali įsigyti savas akcijas, yra 12 (dvylika) mėnesių nuo sprendimo priėmimo, bei tai, kad įsigyjamų savų akcijų maksimali vienos akcijos kaina lygi 1,20 EUR (4,14 Lt), o minimali vienos akcijos įsigijimo kaina lygi vienos akcijos nominaliai vertei, t. y. 0,290 EUR (1,00 Lt). Susirinkimo sprendimu Bendrovės valdybai pavesta organizuoti savų akcijų supirkimą, nustatyti akcijų supirkimo bei pardavimo tvarką, laiką, akcijų skaičių ir kainą bei atlikti kitus su tuo susijusius teisės aktuose nustatytus veiksmus.

**2011 m. gegužės mėn. 12 d.** įvykusiame **Bendrovės valdybos posėdyje** priimtas sprendimas savų akcijų supirkimą vykdyti tokiomis sąlygomis:

- supirkti iki 816 631 vnt. (aštuonių šimtų šešiolikos tūkstančių šešių šimtų trisdešimt vienos) Bendrovės paprastųjų vardinių 1,00 Lt (vieno lito) nominaliosios vertės akcijų;
- savų akcijų supirkimo kainą nustatyti lygią 1,05 EUR (3,6254 Lt) už vieną paprastąją vardinę Bendrovės akciją;
- savų akcijų supirkimo pirmo etapo trukmė – 32 dienos. Akcijas supirkti nuo 2011 m. gegužės 17 d. iki 2011 m. birželio 17 d. (imtinai) Vertybinių popierių biržoje NASDAQ OMX Vilnius (toliau – NASDAQ OMX) per oficialaus siūlymo subrinką.

### 2. Bendrovės, kurios akcijos superkamos, pavadinimas, teisinė forma, įmonės kodas, buveinės adresas, telefono ir telefakso numeriai, elektroninio pašto adresas, interneto tinklalapis.

Pavadinimas:	Akcinė bendrovė „Klaipėdos baldai“
Teisinė forma:	Akcinė bendrovė
Įmonės kodas:	1406 656052
Buveinės adresas:	Joniškės g. 21, LT-91267 Klaipėda
Telefono numeris:	8 (46) 313 935
Fakso numeris:	8 (46) 313 951
Elektroninio pašto adresas:	info@kballdai.lt
Interneto svetainės adresas:	<a href="http://www.klaipedos-baldai.lt">www.klaipedos-baldai.lt</a>

### 3. Bendrovę, kurios akcijos superkamos, konsultuojantis asmuo (įmonės pavadinimas, konsultanto vardas, pavardė, būstinės adresas, telefono ir telefakso numeriai).

Pavadinimas:	AB SEB bankas
Teisinė forma:	Akcinė bendrovė
Įmonės kodas:	112021238
Buveinės adresas:	Gedimino pr. 12, LT-01103 Vilnius
Kontaktinis asmuo:	Donata Raos
Telefono numeris:	8 (5) 268 1190
Fakso numeris:	8 (5) 268 2384
Elektroninio pašto adresas:	donata.raos@seb.lt
Interneto svetainės adresas:	<a href="http://www.seb.lt">www.seb.lt</a>

#### 4. Savų akcijų supirkimo įgyvendinimo trukmė (dienomis).

Bendrovės savų akcijų supirkimas bus vykdomas 32 (trisdešimt dvi) dienas, nuo 2011 m. gegužės 17 d. iki 2011 m. birželio 17 d. (imtinai).

#### 5. Bendrovės, kurios akcijos superkamos, išleistų akcijų skaičius pagal rūšis, klases, ISIN kodą, jų nominali vertė bei turimas nuosavų akcijų skaičius.

Bendrovės įstatinis kapitalas yra lygus 8 166 312 Lt (aštuoniems milijonams šimtui šešiasdešimt šešiams tūkstančiams trims šimtams dvylikai litų) ir padalintas į 8 166 312 (aštuonis milijonus šimtą šešiasdešimt šešis tūkstančius tris šimtus dvylika) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominalioji vertė yra 1 (vienas) litas. Šių akcijų ISIN kodas yra LT0000102972.

Bendrovė šiuo metu nėra įgijusi nuosavų akcijų.

#### 6. Bendrovės, kurios akcijos superkamos, akcininkų struktūra.

Bendras Bendrovės akcininkų skaičius 2010 m. gruodžio 31 d. buvo 856.

Didžiausių Bendrovės akcininkų 2010 m. gruodžio 31 d. sąrašas pateiktas lentelėje žemiau.

Akcininko vardas, pavardė (įmonės pavadinimas, rūšis, buveinės adresas, įmonių registro kodas)	Akcininkui nuosavybės teise priklausančių paprastųjų vardinių akcijų skaičius (vnt.)	Akcininko turima įstatinio kapitalo dalis (proc.)	Akcininkui nuosavybės teise priklausančių akcijų suteikiama balsų dalis (proc.)
UAB „SBA furniture group“, 300103836, Laisvės pr. 3, Vilnius	5 908 441	72,35	72,35
Swedbank AS Clients, 10060701, Liivalaia 8, Tallinn	359 081	4,40	4,40
Asociacija „Pramonės ir marketingo biznio centras“, 134292039, K. Donelaičio g. 62, Kaunas	262 374	3,21	3,21
Skandinaviska Enskilda Banken AB Finnish Clients, 5020329081, Sergels Torg 2, 10640 Stockholm, Sweden	273 527	3,35	3,35
Kiti akcininkai	1 362 889	16,69	16,69
<b>Iš viso:</b>	<b>8 166 312</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

#### 7. Informacija apie bendrovės, kurios akcijos superkamos, išleistų vertybinių popierių įtraukimą į prekybą reguliuojamoje rinkoje.

Visos Bendrovės paprastosios vardinės akcijos yra įtrauktos į NASDAQ OMX Baltijos Papildomąjį prekybos sąrašą. Bendrovės akcijos kotiruojamos NASDAQ OMX prekybos sąrašuose nuo 1994 m. rugpjūčio 9 d.

#### 8. Numatomų supirkti bendrovės, kurios akcijos superkamos, vertybinių popierių minimalus ir maksimalus skaičius pagal rūšis, klases, ISIN kodą.

Įstatymo 54 straipsnio 3 dalis nustato, kad bendrovės įsigyjamų savų akcijų bendra nominali vertė kartu su kitų jau turimų savų akcijų nominalia verte negali būti didesnė kaip 1/10 įstatinio kapitalo.

Kadangi Bendrovė šiuo metu nėra įgijusi savų akcijų, maksimalus skaičius vertybinių popierių, kuriuos gali supirkti Bendrovė, yra 816 631 (aštuoni šimtai šešiolika tūkstančių šeši šimtai trisdešimt vienas) vnt.

**9. Apmokėjimo už superkamus bendrovės, kurios akcijos superkamos, vertybinius popierius būdas.**

Už superkamas Bendrovės akcijas bus mokama pinigais.

**10. Kaina, kuria bus superkami bendrovės, kurios akcijos superkamos, vertybiniai popieriai.**

Savų akcijų supirkimo kaina yra 1,05 EUR (3,6254 Lt) už 1 (viena) paprastąją vardinę Bendrovės akciją, kurios nominalioji vertė yra 1 Lt (vienas litas).

**11. Superkamų bendrovės, kurios akcijos superkamos, vertybinių popierių įkainojimo metodika, kainos pagrindimas.**

Bendrovės akcijos nurodytu laikotarpiu bus superkamos mokant 1,05 euro už vieną Bendrovės akciją, taigi savų akcijų supirkimo kaina yra 23 proc. didesnė negu paskutinė Bendrovės akcijos kaina rinkoje 2011 m. gegužės 12 d., kuomet Bendrovės valdyba priėmė sprendimą dėl savų akcijų supirkimo sąlygų (0,853 euro).

Akcijų supirkimo kaina nustatyta siekiant padidinti Bendrovės akcijų likvidumą rinkoje.

**12. Informacija apie savų akcijų supirkimo finansavimo šaltinius (ar savų akcijų supirkimui įgyvendinti bus naudojamos nuosavos ar skolintos lėšos; koku būdu užtikrinamas skolintų (skolinamų) lėšų gražinimas: garantija, laidavimu ar turto įkeitimu (hipoteka), nurodyti paskolos davėją, garantą, laiduotoją, įkaito turėtoją (hipotekos kreditorių) ar kt.).**

Savų akcijų supirkimas bus finansuojamas nuosavomis ir skolintomis lėšomis. Skolintų lėšų gražinimas užtikrintas turto įkeitimu (hipoteka). Paskolos davėjas – AB SEB bankas (įmonės kodas 112021238).

**13. Savų akcijų supirkimo įvykimą lemiančios aplinkybės, tiesiogiai nepriklausančios nuo bendrovės, kurios akcijos superkamos.**

Savų akcijų supirkimo įvykimą lemiančios aplinkybės, tiesiogiai nepriklausančios nuo Bendrovės, šio dokumento pasirašymo dieną nėra žinomos.

**14. Visi akcininkų tarpusavio susitarimai, apie kuriuos bendrovė, kurios akcijos superkamos, žino ir dėl kurių gali būti ribojamas vertybinių popierių perleidimas ir (arba) balsavimo teisės.**

Bendrovės akcininkų tarpusavio susitarimų, apie kuriuos Bendrovė žino ir dėl kurių gali būti ribojamas vertybinių popierių perleidimas ir / arba balsavimo teisės, nėra.

Bendrovės akcininkų, turinčių specialias kontrolės teises, nėra.

Bendrovės akcijų suteikiamų balsavimo teisių apribojimų nėra.

**15. Visi reikšmingi susitarimai, kurių šalis yra bendrovė, kurios akcijos perkamos, ir kurie įsigalioję, pasikeistų ar nutrūktų pasikeitus bendrovės, kurios akcijos perkamos, kontrolei, taip pat jų poveikis.**

Reikšmingų susitarimų, kurių šalimi yra Bendrovė ir kurie įsigalioję, pasikeistų ar nutrūktų pasikeitus Bendrovės kontrolei, sudaryta nėra.

**16. Teisė, kuri reglamentuos bendrovės, kurios akcijos perkamos, ir siūlymą gaunančios bendrovės, kurios akcijos perkamos, vertybinių popierių savininkų sudarytas sutartis, susijusias su savų akcijų supirkimu, ir kompetentingi teismai.**

Bendrovės ir Bendrovės akcininkų sudarytoms sutartims, susijusioms su savų akcijų supirkimu, bus taikoma Lietuvos Respublikos teisė. Visi kylantys ginčai bus nagrinėjami Lietuvos Respublikos teismuose.

**17. Informacija apie vykstančius teismo ir trečiųjų teismo (arbitražo) procesus, darančius arba galinčius daryti esminę įtaką bendrovės, kurios akcijos perkamos, veiklai bei finansinei padėčiai.**

Šio dokumento pasirašymo dieną nevyksta jokių teismo ir/ar trečiųjų teismo (arbitražo) procesų, kurie daro arba gali daryti esminę įtaką Bendrovės veiklai bei finansinei padėčiai.

**18. Šaltiniai, kuriuose bendrovė, kurios akcijos perkamos, numato skelbti informaciją apie savų akcijų supirkimą ir jo įgyvendinimą.**

Informacija apie Bendrovės savų akcijų supirkimą ir jo įgyvendinimą bus skelbiama NASDAQ OMX ir Bendrovės interneto tinklapiuose, atitinkamai [www.nasdaqomxbaltic.com](http://www.nasdaqomxbaltic.com) ir [www.klaipedos-baldai.lt](http://www.klaipedos-baldai.lt).

**19. Kiti duomenys bendrovės, kurios akcijos perkamos, nuožiūra.**


Bendrovės akcininkai, norėdami parduoti Bendrovės akcijas savų akcijų supirkimo metu, gali kreiptis į bet kurią Lietuvoje veikiančią finansų maklerio įmonę ar kredito įstaigą ir pateikti pavedimą parduoti Bendrovės akcijas su atitinkama finansų maklerio įmone ar kredito įstaiga sutarta tvarka.

**20. Asmenų, rengusių šį dokumentą ir atsakingų už jame pateiktą informaciją, patvirtinimas, kad šiame dokumente pateikta informacija atitinka tikrovę ir kad nėra praleista esminių duomenų, galinčių turėti įtakos vertybinių popierių savininkų nuomonei apie savų akcijų supirkimą.**

Pasirašydamas šį dokumentą patvirtinu, kad jame pateikta informacija, mano žiniomis, atitinka tikrovę ir kad nėra praleista esminių duomenų, galinčių turėti įtakos Bendrovės akcininkų nuomonei apie Bendrovės savų akcijų supirkimą.

AB „Klaipėdos baldai“  
Direktorius



 Ramūnas Marozas

Pasirašymo data: 2011 m. gegužės 17 d.